Innerbraikkie Jacobum Corbat portionarium de AirkboU

Kyntigornum GoUan burgensem de Rosmarkie WiUiam
Thomesone in canonia Rossense Johannem Monro de

Pitconachtie Georgium Monro de Knokochoirle Farquhardum
Monro portionarium de Kyleis Alexandrum Cuithbert burgen-

sem de Innernes ViUielmum Cuithbert burgensem ibidem Qui

jurati dicunt quod quondam Alexander DoUes de Cantray

pater Marjorie DoUes latoris presentium obbiit ad pacem

et fidem supremi domini nostri regis et quod dicta Marjoria

DoUes est filia legittima et propinquior heres prefati quondam
Alexandri patris sui et quod est legittime etatis. Datum
et clausum unacum breve regio huic Inquisitioni introcluso

sub sigillo officii vicecomitis de Innernes et sigillis quorundam

eorum qui dicti Inquisitioni interant anno die et loco predictis.

' Ita est Jasperus Cuming Notarius Publicus ac scriba

vicecomitatus de Innernes manu propria.' {Cantray Chart.)
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Two years later there is a precept of dare constat for

infefting Marjory Dallas in the lands of Croy, though, as

has been seen, these had long been in the hands of Rose of

Holme :

—

'Alexander Dominus Spynie dominus superior terrarum

subscriptarum dilectis meis Joanni Innes de Leuchhous

Villilmo Cuthbert burgensi de Innernes et vestrum cuilibet

conjunctim et divisim balivis meis in hac parte specialiter

et irrevocabiliter constitutis Salutem Quia mihi Clare Constat

et est notum per autentica documenta et instrumenta coram me
producta visa et lecta quod quondam Alexander Doles de

Cantray pater Marjoria Doles latoris presentium obiit ultimo

vestitus et sasitus ut de feodo ad fidem et pacem supremse

dominae nostrse reginae Marise Reginae Scotorum de totis et

integris terris villa ecclesiasticse de Croy cum pendiculis et

pertinentiis suis universis jacentibus infra baroniam de

Ardclayth vicecomitatum de Innernes et regahtatem de

Spynie ; et quod dicta Marjoria est legittima et propinquior

heres dicta quondam Alexandri Doles sui patris de dictis

terris ; et quod est legittime etatis ; et quod dicte terrae ville

ecclesiasticae predictae cum sui pendiculis et pertinentiis pre-

scriptis de me Domino Spynie et successoribus meis tenentur

in capite tanquam dominis superioribus earundem pro annua
solutione feudifirmarum aliorum que annorum redditum et

ceteris in cartis et evidentiis suis inter Igiter vobis precipeo

et firmiter mando quatenus visis presentibus indilate statum

sasinam necnon possessionem hereditarium realem actualem